[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2020 № 349                                                              с. Ребриха

	О включении в список участников подпрограммы "Обеспечение жильем  молодых семей в Алтайском крае" государственной программы Алтайского края "Обеспечение  доступным и комфортным жильем населения Алтайского края" семьи Винниковых

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 04.09.2015 № 354 «Об утверждении Порядка формирования списков молодых семей, предоставления и использования социальной выплаты в рамках реализации подпрограммы 2 "Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае" государственной программы Алтайского края "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края" и на основании протокола № 36 от 29.07.2020 заседания жилищной комиссии при Администрации Ребрихинского района по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Ребрихинском районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Включить семью Винниковой Евгении Борисовны в список молодых семей – участников подпрограммы "Обеспечение жильем  молодых семей в Алтайском крае" государственной программы Алтайского края "Обеспечение  доступным и комфортным жильем населения Алтайского края", изъявивших желание направить социальную выплату на строительство жилого помещения.

        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам С.П.Кашперову.

Глава района                                                                                                 Л.В. Шлаузер

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                            С.А. Накоряков
Антимонова Виктория Андреевна
8(385-82)22-5-39